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Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä on osatoteuttajana Oulun 
ammattikorkeakoulun hallinnoimassa VIVA-hankkeessa (Virtuaalinen 
valmistus tuotekehityksen tukena).  

 
Hankkeessa on kehittämis- ja investointiosiot. Päätavoitteena on kehittää 
ratkaisuja kilpailukykyisen suunnittelu- ja valmistusosaamisen lisäämiseen. 
Tämä toteutetaan luomalla toimintamalli sekä virtuaaliympäristö, joiden 
avulla suunnittelija voi arvioida kappaleiden valmistettavuutta, 
suorituskykyä, laatua ja kustannuksia jo suunnitteluprosessin aikana. 
Virtuaalisia oppimisympäristöjä voidaan hyödyntää hankkeen jälkeen 
opetuskäytössä. Opiskelijat pääsevät harjoittelemaan monimutkaisten 
laitteiden käyttöä virtuaalisissa oppimisympäristöissä ennen kuin siirtyvät 
käyttämään koneita todellisiin ympäristöihin. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat valmistavan teollisuuden ja 
alihankintateollisuuden yritykset sekä suunnittelua tekevät 
yritykset. Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä toteuttaa hankkeen 
kehittämisosiota yhteistyössä Oulun ammattikorkeakoulun, 
Koulutuskuntayhtymä OSAOn, Oulun yliopiston sekä Centria-
ammattikorkeakoulun kanssa. Investointiosion yhteistyökumppaneita ovat 
Oulun ammattikorkeakoulu sekä Koulutuskuntayhtymä OSAO. 
 
Investointiosiosta Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän osuus on 116 725 
€, josta Pohjois-Pohjanmaan liitto rahoittaa 70 %. Kuntayhtymän 
omarahoitusosuus on 30 %. 
 
Vuodelle 2025 oli suunniteltu 25 000 euron laserhitsauslaitteiston hankinta. 
Hankkeen rahoittaja on hyväksynyt laitteiston hankinnan aikaistamisen 
vuodelle 2024. Laitteisto sijoittuu Koulutuskeskus JEDUn Kalajoen 
toimipisteeseen. 
 
On tarpeen lisätä 25 000 euron määräraha koulutuskuntayhtymän vuoden 
2024 talousarvioon. Hankinnasta 70 % eli 17 500 euroa rahoitetaan 
hankerahoituksella. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus esittää, että yhtymävaltuusto hyväksyy hankkeet-
investointiryhmään VIVA-hankkeelle 25 000 euron määrärahan 
laserhitsauslaitteiston hankintaan vuodelle 2024. 
 

Päätös    
 


